
Městský úřad Kyjov - Stavební úřad 
Masarykovo nám. 1 
69722 Kyjov

V Praze dne 8.4. 2025

Věc: Žádost o informace dle zák.č. 106/1999 sb.

Vážení,

obracím se na Vás v Drávním zastouDení naní

Právní předchůdkyni mé klientky, její mate byl doručen protokol o nesouladu
č. 640-2 vyhotovený Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov ze dne 
6.1. 2025, v němž je mimo jiné uvedeno, že na pozemku p.č. ;e nacházejí stavby,
které nejsou řádně evidované v katastru nemovitostí. K těmto stavbám byla klientka katastrálním 
úřadem vyzvána k doložení geometrického plánu na vyznačení budov, listiny ze stavebního úřadu 
dokládající způsob užívání staveb a ohlášení změny údajů o pozemku.

S ohledem na výše uvedené Vás žádám o informace, zda Váš stavební úřad ve správním spise 
eviduje katastrálním úřadem požadované podklady (geometrický plán na vyznačení budov 
nacházejících se na pozemku , listinu dokládající způsob užívání staveb na tomto pozemku
a další podklady k těmto stavbám) pro uvedení faktického stavu na pozemku 
do souladu se stavem právním a kdo je stavebníkem staveb na pozemku

S pozdravem

Přílohy: Plná moc advokáta
Protokol o nesouladu č. 640-2 ze dne 6.1. 2025



M ĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV  
stavební úřad 

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov

Vypraveno. 
17. OL 2025

Spis.zn.: SÚ 7089/2025/158
Č .j.:SÚ 38146/2S/l58 / SÚ 7089/2025/158 Kyjov, dne 16.4.2025
Vyřizuje: Baturný Jindřich, Ing., tel. 518 697 540, e-mail: j.baturny@ m ukyjov.cz

PODÁNÍ INFORMACE
podle zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Stavební úřad M ěstského úřadu v Kyjově (dále jen  „stavební úřad“) obdržel dne 8. 4. 2025 žádost 
o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, kterou podal

(dále jen  "žadatel"), ve které žádáte o informace zda MěÚ Kyjov, odbor stavební úřad ve správním spise 
eviduje podklady požadované katastrálním úřadem ke stavbám na pozemku
to geometrický plán na vyznačení budov nacházejících se na pozemku listinu dokládající
způsob užívání staveb ne předmětném pozemku a další doklady k těmto stavbám a kdo je  stavebníkem 
uvedených staveb

K požadovanému stavební úřad uvádí, že k uvedeným stavbám neeviduje ve svém elektronické systému a 
ani ve fyzickém archivu žádný správní spis, a tím pádem neeviduje žádný geometrický plán, žádné listiny 
dokládající způsob užívání staveb a ani jiné podklady k uvedeným stavbám na výše uvedeném pozemku. 
Stavební úřad nedisponuje informacemi kdo je  stavebníkem.

íng. Jindřich Baturný 
vedoucí stavebního úřac

mailto:j.baturny@mukyjov.cz

